
静岡県ワクチンセミナー2024

ハイブリッド形式（Web同時配信）

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「静岡県ワクチンセミナー 2024」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。   謹白

福岡 哲哉  先生

『未来へのバトン 私たちの手で!
    ～HPVワクチンの重要性を伝えるメッセージ～』

『小児肺炎球菌感染症の現状と
バクニュバンスへの期待』

日時

形式

主 催： MSD株式会社

本講演会は事前参加登録制です。参加希望の方は裏面の案内を
ご覧いただき参加登録をお願いいたします。

演題Ⅰ 19：00～19：45

演題Ⅱ 19：45～20：30

会場 ホテルアソシア静岡３F『橘』
静岡市葵区黒金町５６番地 TEL： 054-254-4141

2024年8月7日(水) 19:00～20:30

座長

静岡済生会総合病院  小児科部長・周産期センター長

市川 義一  先生
静岡赤十字病院  産婦人科 副院長

演者

森 雅亮  先生

東京医科歯科大学 生涯免疫医療実装講座
聖マリアンナ医科大学  リウマチ・膠原病・アレルギー内科 教授

演者

～会場へご参加の先生方へ～
講演・質疑ともにLive配信いたします。
★当⽇はお弁当をご⽤意しております。つきましては先⽣の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な⼿続き等がございましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

★先⽣ご⾃⾝の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社よりご施設の
ルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

～個人視聴にてご参加の先生方へ~
講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
★本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
★ご視聴には事前参加予約が必要となります。
★本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。



各項目を記載の上、この用紙をFAXにてお送りいただくか、Eメールにて送信してください
※プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で申し込みをお願いいたします
※お弁当手配の都合上、事前申し込みへのご協力をお願い申し上げます

〔F A X 送付先〕 0 5 4 - 2 5 3 - 1 2 8 2 ( M S D 株式会社  佐野宛）

〔メール送付先〕 a k i r a . s a n o @ m e r c k . c o m  

〈件名〉8月7日講演会 〈本文〉お名前・ご施設名・職種(医師・薬剤師・看護師)

講演会のご参加につきましては①・②のいずれかにてお申し込みをお願い申し上げます。

会場参加申し込み締切：2024年8月2⽇(金)

『静岡県ワクチンセミナー2024』事前参加お申し込み方法

プライバシー・コレクション・ステートメント：MSD 株式会社（以下「当社」といいます）はご提供いただいた情報を、当社が責任をもっ
て安全に管理するとともに適切に廃棄させていただきます。
●当社は、いただいた情報を、当会合の出欠管理・運営、情報提供活動の検討、その他「プライバシー・ポリシー

（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/）に記載の利用目的のために利用します。
●当社が適法に保有している皆さまの他の個人情報がある場合、それらの情報と今回提供いただく内容を組み合わせて上記の目的のために
利用することがあります。

●当社は上記の目的を遂行するために必要な限り皆さまの個人情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った
期間保有します)

●当社は、皆さまの個人情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することがあります。
●当社が保持する個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合は、「プライ
バシー・ポリシー」(https://www.msdprivacy.com/jp/jp/）をご参照ください。

実施責任者：MSD 株式会社  加藤正人

①会場参加を希望される方

ご施設名

メールアドレス   (リマインドのご案内 / 講演内容変更 / キャンセル等のご連絡用)

お名前

こちらの二次元コードより事前参加登録をお願いいたします
※プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で申し込みをお願いいたします。

Web視聴申し込み締切：2024年8月2⽇(金)

②Web視聴を希望される方

【本講演会に関するお問い合わせ先】

MSD株式会社  静岡営業所 佐野 明 携帯：080-5479-2057 メール：akira.sano@merck.com

職種(〇をお願いします)

医師・薬剤師・看護師


	スライド 1
	スライド 2

